[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2019   №  1-4/1011
Об утверждении изменений  в
Правила землепользования и застройки территории

(части территории) городского округа Домодедово

Московской области

В соответствии с  Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/20147-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Уставом городского округа Домодедово, Обращением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 03.12.2019 № 107 ВхЦ-9959, с учетом протоколов и заключений публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории

(части территории) городского округа Домодедово Московской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки территории

(части территории) городского округа Домодедово Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3. Изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, предпринимательству и развитию инфраструктуры (Пашков А.С.).

	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                  Л.П. Ковалевский
	Глава
городского округа

                                 А.В. Двойных